
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
о 3202.70.01т                                                                        172№   
 
Об утверждении конкурсной 
документации по проведению 
открытого конкурса на право 
заключения концессионного 
соглашения в отношении объектов 
теплоснабжения, находящихся в 
собственности Пионерского 
сельского поселения 

 
В соответствии с постановлением администрации Пионерского сельского 

поселения от 10.07.2023 № 270 «О заключении концессионного соглашения в 
отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности Пионерского 
сельского поселения» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на 

право заключения концессионного соглашения в отношении объектов 
теплоснабжения, находящихся в собственности Пионерского сельского поселения, 
согласно приложению. 

 
 

Глава Пионерского 
сельского поселения 
 

[SIGNERSTAMP1] 
 

М.В. Юрьев 
 

 
  


